
Rue du Roi Albert 97/02

4680 Oupeye

Tél. : 04.56.15.14.98

MENU À 

EMPORTER

Commande en ligne 

à emporter ou en livraison 

sur www.alacrepe.be 

Galettes de sarrasin, crêpes, gaufres, 

glaces, cocktails et milkshakes

Faits maison



Toutes nos galettes de blé noir sont sans gluten, faites maison et à la minute

Complète
Jambon, œuf, emmental, 
champignons frais

12,50 €

Complète poulet
Poulet, œuf, emmental, 
champignons frais 

12,50 €

Fermière
Poulet, œuf, emmental, 
oignons, pommes de terre à 
la crème

13,50 €

Burger
Steak haché, œuf, emmental, 
tomates, oignons rouges, sauce 
burger, sauce salsa

13,50 €

Campagnarde
Lardons, œuf, emmental, 
oignons, pommes de terre à la 
crème

13,50 €

Végétarienne
Feta, poivrons, emmental, 
tomates, oignons rouges, origan

12,50 €

Thon
Thon, olives, oignons, emmental

12,50 €

Chèvre miel
Fromage de chèvre, emmental, 
miel, noix

12,50 €

Norvégienne

Saumon fumé, mozzarella, crème 
de ciboulette, citron, oignons 
rouges

13,50 €

Italienne
Jambon de parme, mozzarella, 
tomates cerises, roquette

13,50 €

Poulet aux légumes
Mélanges de légumes, poulet

13,50 €

Nos galettes
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Poulet Miel Moutarde
Poulet, maïs, croutons de pain,
roquette, vinaigrette miel
moutarde, emmental

13,50 €

Raclette
Fromages de raclette, jambon blanc,
jambon de parme, chorizo, pommes
de terres à la crème, champignons
frais

14 €

Merguez
Œuf, emmental, merguez, oignons,
champignons, sauce burger

13,50 €



Sucre, beurre-sucre ou cassonade (blonde ou brune) 4 €

Confiture artisanale d’abricot ou de fraise 4,50 €

Chocolat
Chocolat au choix (noir, lait ou blanc)

5 €

Caramel
Caramel beurre salé maison

6 €

Nutella 5,50 €

Sirop d’érable ou Sirop de Liège 4,50 €

Coquine
Nutella ou chocolat au choix (au noir, lait ou blanc), 
noix de coco râpée

5,50 €

Nutella – bananes ou fraises*
Nutella (ou chocolat noir), bananes ou fraises

6,50 €

Amandine
Amandes effilées, chocolat noir maison

6 €

Spéculoos 5,50 €
Pâte de spéculoos, spéculoos concassées

Toutes nos crêpes sont faites maison et à la minute

Nature 3,50 €

Nutella – bananes et fraises*
Nutella (ou chocolat noir maison), bananes et fraises

7,50 €

Kinder
Kinder, chocolat au lait, chocolat blanc

6 €

Banane caramel 6,50 €
Banane, caramel beurre salé fait maison,

7,50 €

8 €

10 €

12 €

11 €

8 €

11 €

13 €

12 €

11 €

6 €

14 €

12 €

13 €

6,50 €

7 €

8,30 €

9 €

9 €

7 €

9 €

10 €

9 €

8,80 €

6 €

11 €

9,50 €

10 €

Simple GaufreDouble

Nos crêpes

Fraisier*
Fraises, chocolat blanc, coulis de fruits rouges artisanale

6,50 € 13 € 10 €

So bueno
Kinder bueno, Oreo concassés, Nutella

6,50 € 13 € 10 €

Crème de marron 6 € 11 € 9 €
Sirop d’érable 5 € 9 € 7,5 €



Caramel Spéculoos
Spéculoos concassés, caramel beurre salé maison

6,50 €

Tatin
Pommes caramélisées, caramel beurre salé maison, 
amandes effilées

7,50 €

Royal*
Bananes, fraises, framboises, myrtilles, Nutella

8 €

Mangue Tropicale*
Mangue, coco râpé, coulis de mangue

6,50 €

Fruits rouges*
Fraises, framboises, crème de citron, coulis de fruits 
rouges artisanale

6,50 €

1 boule 2,00 €
2 boules 4,00 €
3 boules 6,00 €

Nos glaces
Suppléments :
Chantilly 1,00 €
Coulis (chocolat, fruits rouges, mangue) 1,00 €
Granulé ou brésilienne                                       0,40 €

Nos milkshakes
Vanille ou Chocolat 5,50 €

Fraise – Banane, Kinder Bueno, Oreo, Spéculoos ou M&M’s 7 €

Suppléments :

• Boule de glace au choix (vanille, chocolat, fraise, caramel beurre salé,
spéculoos, stracciatella, coco, violette, citron, pistache)

2 €

• Chantilly ou Topping (chocolat, fruits rouges, Nutella, fruits exotiques, Kinder) 1,00 €

• Fruits (fraises,* bananes, framboises*, myrtilles*, mangue*) 1,50 €

Toutes nos crêpes sont faites maison et à la minute
Simple GaufreDouble

Nos crêpes

Choco Noisette
Poudre et concassé de noisettes, noisettes entières 
caramélisées, chocolat au lait, 

7 €

Poire Belle-Hélène
Poire pochée, chocolat noir, amandes effilées

8 €

13 €

14,50 €

14,50 €

13 €

13 €

14 €

14,50 €

10 €

11 €

11 €

10 €

10 €

10 €

11 €

Petit Moyen

Fraise ou Banane 6,50 €
6,50 €

8 €

7,50 €



Nos boissons chaudes

2,20 €

2,40 €

Double expresso 2,80 €

Café classique ou décaféiné 2,60 €

Cappuccino (café, lait, mousse de lait) 3,30 €

Chocolat chaud (au lait ou noir) 3,30 €

Thé (classique, menthe, citron)

Chocolat viennois (chocolat chaud + chantilly) 4,00 €

Café latte macchiato
3,70 €

Café viennois (café et chantilly) 4,00 €

Nos boissons froides

3,30 €

2,00 €

2,30 €

2,50 €

2,50 €

Coca-cola, Coca-cola zéro, 
Sprite, Schweppes agrumes, 
Fanta Orange, Ice Tea, Ice Tea 
Pêche, Ice Tea Green (33cl)

Tropico (33cl)

Eau plate SPA (50cl) 

Eau pétillante BRU (50cl)

2,80 €Red Bull (33cl)

Jus de pommes artisanale (33cl)
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3,60 €Latte glacé

4,00 €Latte glacé caramel ou noisette

Nos cidres, vins et bières
5,00 €

Cidre Brut, Doux ou Rosé (75 cl) 12,00€

Corona, Desperados 4,50 €

Hoegaarden Rosé (sans alcool) 4,50€

16 €Vins La Croisade  Blanc, Rosé ou Rouge (75 cl)

Café latte macchiato caramel ou noisette

3,30 €

Cidre Brut ou Doux (25 cl)

Expresso

Nos Cocktails et Mocktails*

Mojito (classique, fraise ou 
passion)

8 €

8 €

Pina Colada 8 €

Cosmopolitain 8 €

Cuba Libre 8 €

Sex On the Beach 8 €

Spritz

Blue Lagoon 8 €

7,20 €

7,20 €

7,20 €

7,20 €

C M

Hugo 8 €



alacrepe www.alacrepe.be@alacrepe

Suivez-nous sur nos réseaux sociaux

Horaires
Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

Samedi

Dimanche

Fermé

Fermé

12h – 19h

15h00 – 21h00

15h00 – 21h30

15h00 – 21h30

12h – 19h


